
12.11.2020

1/1

Toruń:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 608258-N-2020 

Data: 09/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzka Biblioteka Publiczna - Książnica Kopernikańska w Toruniu, Krajowy numer

identyfikacyjny 87150210600000, ul. ul. Słowackiego  8, 87-100  Toruń, woj. kujawsko-pomorskie,

państwo Polska, tel. 566 226 642, e-mail d.ryszkowska@ksiaznica.torun.pl, faks 566 225 713. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.ksiaznica.torun.pl 

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ksiaznica.torun 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Punkt: 4) Krótki opis przedmiotu zamówienia 

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej o łącznym

szacowanym wolumenie 1.282.500,00 kWh w okresie od 01.01.2020 do 31.12.2022 dla

Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu i jej jednostek

organizacyjnych – filii zlokalizowanych na terenie miasta. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej o

łącznym szacowanym wolumenie 1.282.500,00 kWh w okresie od 01.01.2020 do 31.12.2023 dla

Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu i jej jednostek

organizacyjnych – filii zlokalizowanych na terenie miasta. 


